
襄城县王洛镇人民政府 2024 年襄城县王洛镇机井建

设项目

评 

标 

报 

告

采购编号：襄财磋商采购-2024-22

采购单位：襄城县王洛镇人民政府

招标代理机构：许昌市顺正工程管理有限公司

                 二 0二四年九月



一、项目概况：

（一）项目名称：襄城县王洛镇人民政府 2024年襄城县王洛镇机

井建设项目（不见面开标）

（二）编号：襄财磋商采购-2024-22

（三）招标公告发布日期：2024年 09月 12日

（四）招标公告变更日期：无

（五）开标日期：2024年 09月 25日 09：00

（六）采购方式：竞争性磋商

（七）最高限价：2383141.60元（其中第一标段：1188785.60元；

第二标段：1194356.00元）。

（八）评标办法：综合评分法

（九）资格审查方式：资格后审

（十）是否专门面向中小企业：是

(十一)招标公告刊登的媒体：《河南省政府采购网》、《许昌市政

府采购网》、《全国公共资源交易平台（河南省·许昌市）》

二、开标记录

第一标段：

序号 投标人
投标报价

（元）

对开标现场

有无异议

1 河南易事建设工程有限公司 1182247.70元 无

2 河南云雷建筑工程有限公司 1176898.06元 无

3 河南中舟水利工程有限公司 1183911.18元 无



4 河南远成伟业建工有限公司 1181296.41元 无

第二标段：

序号 投标人
投标报价

（元）

对开标现场

有无异议

1 河南星际建设工程有限公司 1190773.99元 无

2 河南筑泰建筑工程有限公司 1193240.37元 无

3 河南正统建设工程有限公司 1188392.65元 无

4 林汇建设有限公司 1185322.59元 无

三、资格审查情况：

第一标段：

序号 通过资格审查的投标人

1 河南易事建设工程有限公司

2 河南云雷建筑工程有限公司

3 河南中舟水利工程有限公司

4 河南远成伟业建工有限公司

未通过资格审查的投标人

序号 投标人名称 未通过原因 招标文件相应条款

无 无 无 无

第二标段：

序号 通过资格审查的投标人

1 河南星际建设工程有限公司



2 河南筑泰建筑工程有限公司

3 河南正统建设工程有限公司

4 林汇建设有限公司

未通过资格审查的投标人

序号 投标人名称 未通过原因 招标文件相应条款

无 无 无 无

四、评审情况：

第一标段：

（一）符合性审查：

不同投标人电子投标文件制作特征码是否雷同：均不雷同。

序号 通过符合性审查的投标人

1 河南易事建设工程有限公司

2 河南云雷建筑工程有限公司

3 河南中舟水利工程有限公司

4 河南远成伟业建工有限公司

未通过符合性审查的投标人

序号 投标人名称 未通过原因 招标文件相应条款

无 无 无 无

（二）最终报价：

序号 投标供应商名称 最终报价（元）

1 河南易事建设工程有限公司 1178324.84元



2 河南云雷建筑工程有限公司 1173336.56元

3 河南中舟水利工程有限公司 1177255.23元

4 河南远成伟业建工有限公司 1180226.66元

（三）综合比较与评价：

公司名称：河南云雷建筑工程有限公司

评委
磋商报价

（30分）

商务部分

（20分）

技术部分

(50分)

合计

100分

评委 1 30 20 47 97

评委 2 30 20 32 82

评委 3 30 20 35 85

平均分：88分 排序 1

备注：

1、投标报价政策性加分：专门面向中小企业(政策性加分是指对中

小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除;对节能环保产品

的加分等)：无

2、投标文件填报业绩名称

评标委员会审查通过的：

（1）2022年灵寿县塔上镇片高标准农田建设项目七标段；

（2）赵口灌区尉氏县 2022年维修养护工程一标段；

项目经理业绩：2021年鄢陵县水毁高标准农田修复重建项目（柏



梁镇、陈化店

镇、监理）第四标段

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报其他相关证书名称

评标委员会审查通过的：技术负责人、施工员、质量员、安全员、

材料员、资料员 6个证书，中级职称及以上 5个。

评标委员会审查未通过的：无

公司名称：河南易事建设工程有限公司

评委
磋商报价

（30分）

商务部分

（20分）

技术部分

(50分)

合计

100分

评委 1 29.87 16 41 86.87

评委 2 29.87 16 29 74.87

评委 3 29.87 16 26 71.87

平均分：77.87分 排序 3

备注：

1、投标报价政策性加分：专门面向中小企业(政策性加分是指对中

小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除;对节能环保产品

的加分等)：无

2、投标文件填报业绩名称

评标委员会审查通过的：

（1）高安市 2021 年统筹整合资金推进高标准农田建设项目-3 标

段(灰埠五里、建山英岭)；



（2）扶沟县水利局 2022 年巩固脱贫攻坚成果生产桥及农田机井

建设项目；

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报其他相关证书名称

评标委员会审查通过的：技术负责人、施工员、质量员、安全员、

材料员、资料员 6个证书，中级职称及以上 1个。

评标委员会审查未通过的：无

公司名称：河南中舟水利工程有限公司

评委
磋商报价

（30分）

商务部分

（20分）

技术部分

(50分)

合计

100分

评委 1 29.90 10 47 86.90

评委 2 29.90 10 29 68.90

评委 3 29.90 10 26 65.90

平均分：73.90分 排序 4

备注：

1、投标报价政策性加分：专门面向中小企业(政策性加分是指对中

小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除;对节能环保产品

的加分等)：无

2、投标文件填报业绩名称

评标委员会审查通过的：

（1）尉氏县 2023年朱曲、南曹等乡镇高标准农田配套设施建设项

目；



评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报其他相关证书名称

评标委员会审查通过的：技术负责人、施工员、质量员、安全员、

材料员、资料员 6个证书，中级职称及以上 0个。

评标委员会审查未通过的：无

公司名称：河南远成伟业建工有限公司

评委
磋商报价

（30分）

商务部分

（20分）

技术部分

(50分)

合计

100分

评委 1 29.82 18 41 88.82

评委 2 29.82 18 29 76.82

评委 3 29.82 18 29 76.82

平均分：80.82分 排序 2

备注：

1、投标报价政策性加分：专门面向中小企业(政策性加分是指对中

小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除;对节能环保产品

的加分等)：无

2、投标文件填报业绩名称

评标委员会审查通过的：

（1）西平县水利局农田水利设施机井整改项目；

（2）水稻乡退林还耕农田机井及配套设施项目；

项目经理业绩:西平县水利局农田水利设施机井整改项目；

评标委员会审查未通过的：无



3、投标文件填报其他相关证书名称

评标委员会审查通过的：技术负责人、施工员、质量员、安全员、

材料员、资料员 6个证书，中级职称及以上 1个。

评标委员会审查未通过的：无

第二标段：

（一）符合性审查：

不同投标人电子投标文件制作特征码是否雷同：均不雷同。

序号 通过符合性审查的投标人

1 河南星际建设工程有限公司

2 河南筑泰建筑工程有限公司

3 河南正统建设工程有限公司

4 林汇建设有限公司

未通过符合性审查的投标人

序号 投标人名称 未通过原因 招标文件相应条款

无 无 无 无

（二）最终报价：

序号 投标供应商名称 最终报价（元）

1 河南星际建设工程有限公司 1187786.59元

2 河南筑泰建筑工程有限公司 1191739.37元

3 河南正统建设工程有限公司 1183606.35元

4 林汇建设有限公司 1180017.94元

（三）综合比较与评价：



公司名称：河南星际建设工程有限公司

评委
磋商报价

（30分）

商务部分

（20分）

技术部分

(50分)

合计

100分

评委 1 29.80 8 26 63.80

评委 2 29.80 8 26 63.80

评委 3 29.80 8 38 75.80

平均分：67.80分 排序 4

备注：

1、投标报价政策性加分：专门面向中小企业(政策性加分是指对中

小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除;对节能环保产品

的加分等)：无

2、投标文件填报业绩名称

评标委员会审查通过的：无

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报其他相关证书名称

评标委员会审查通过的：技术负责人、施工员、质量员、安全员、

材料员、资料员 6个证书，中级职称及以上 1个。

评标委员会审查未通过的：无

公司名称：河南筑泰建筑工程有限公司

评委
磋商报价

（30分）

商务部分

（20分）

技术部分

(50分)

合计

100分

评委 1 29.70 12 26 67.70



评委 2 29.70 12 29 70.70

评委 3 29.70 12 38 79.70

平均分：72.70分 排序 3

备注：

1、投标报价政策性加分：专门面向中小企业(政策性加分是指对中

小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除;对节能环保产品

的加分等)：无

2、投标文件填报业绩名称

评标委员会审查通过的：2022 年许昌城乡一体化示范区高标准农

田建设项目；

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报其他相关证书名称

评标委员会审查通过的：技术负责人、施工员、质量员、安全员、

材料员、资料员 6个证书，中级职称及以上 1个。

评标委员会审查未通过的：无

公司名称：河南正统建设工程有限公司

评委
磋商报价

（30分）

商务部分

（20分）

技术部分

(50分)

合计

100分

评委 1 29.91 12 29 70.91

评委 2 29.91 12 29 70.91

评委 3 29.91 12 38 79.91

平均分：73.91分 排序 2



备注：

1、投标报价政策性加分：专门面向中小企业(政策性加分是指对中

小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除;对节能环保产品

的加分等)：无

2、投标文件填报业绩名称

评标委员会审查通过的：长葛市水利局清潩河会河村至杜庄村段治

理工程（不见面开标）第一标段；

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报其他相关证书名称

评标委员会审查通过的：技术负责人、施工员、质量员、安全员、

材料员、资料员 6个证书，中级职称及以上 1个。

评标委员会审查未通过的：无

公司名称：林汇建设有限公司

评委
磋商报价

（30分）

商务部分

（20分）

技术部分

(50分)

合计

100分

评委 1 30 18 32 80

评委 2 30 18 29 77

评委 3 30 18 44 92

平均分：83分 排序 1

备注：

1、投标报价政策性加分：专门面向中小企业(政策性加分是指对中

小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除;对节能环保产品



的加分等)：无

2、投标文件填报业绩名称

评标委员会审查通过的：

（1）黄士高原地区中型以上病险淤地坝除险加固工程陕西省榆林

市米脂县印斗镇赵石畔村黑炼沟中型淤地坝；

（2）漯河市召陵区城多一体化供水工程(一期)施工(5标段)；

项目经理业绩：黄士高原地区中型以上病险淤地坝除险加固工程陕

西省榆林市米脂县印斗镇赵石畔村黑炼沟中型淤地坝；

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报其他相关证书名称

评标委员会审查通过的：技术负责人、施工员、质量员、安全员、

材料员、资料员 6个证书，中级职称及以上 1个。

评标委员会审查未通过的：无

五、磋商小组推荐成交候选人情况：

第一标段：

第一成交候选人名称：河南云雷建筑工程有限公司

地址：河南省安阳市林州市陵阳镇致远大道铂丰大厦 288号

统一社会信用代码：91410225MA9G6Q4904

联系人：杜艳清      联系方式（手机号码）：13298448894

成交金额：1173336.56元；

第二成交候选人名称：河南远成伟业建工有限公司

地址：河南省开封市杞县五里河镇镇政府院内东楼 102室



统一社会信用代码：：91411700MA3XGKKK5P

联系人：郑杰         联系方式（手机号码）：15637458299

成交金额：1180226.66元；

第三成交候选人名称：河南易事建设工程有限公司

地址：河南省驻马店市汝南县常兴镇常兴街 22号

统一社会信用代码：91411700MA40JE68XK

联系人：陈景花       联系方式（手机号码）：13903785264

成交金额：1178324.84元；

第二标段：

第一成交候选人名称：林汇建设有限公司

地址：河南省开封市兰考县孟寨乡北宋庄村一组

统一社会信用代码：91411400MA4482EW8B

联系人：张宁宁    联系方式（手机号码）：17639518082

成交金额：1180017.94元；

第二成交候选人名称：河南正统建设工程有限公司

地址：河南省安阳市林州市建筑总部大厦 A座 L216号

统一社会信用代码：91411700MA47K81B8P

联系人：朱永生     联系方式（手机号码）：15939942239

成交金额：1183606.35元。

第三成交候选人名称：河南筑泰建筑工程有限公司

地址：林州市河顺镇政府院南楼 216号

统一社会信用代码：91410581MA40NM4K9T



联系人：朱少欣     联系方式（手机号码）：15737459657

成交金额：1191739.37元。

六、供应商根据磋商小组要求进行的澄清、说明或者补正：无

七、是否存在磋商小组成员更换：否

八、磋商小组成员名单：

贾建功（组长）、赵玉珍、余天飞（采购人代表）

采购单位名称：襄城县王洛镇人民政府

评委签章：

pwqz_360 pwqz_361 pwqz_362


		2024-09-25T19:07:26+0800
	location
	reason


		2024-09-25T19:07:26+0800
	location
	reason


		2024-09-25T19:07:26+0800
	location
	reason




